
 

ZARZĄDZENIE  NR 241/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy Góra 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 25 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1  

pkt 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1899 i poz. 815), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego                 

na okres trzech lat nieruchomości, będące własnością Gminy Góra, położone w obrębie 

miejscowości Góra: 

1) działka nr 1803 o powierzchni 0,5659 ha, KW nr LE1G/00081386/1, 

2) działka nr 1805 o powierzchni 0,2370 ha, KW nr LE1G/00081386/1, 

3) działka nr 1685/2 o powierzchni 0,4189 ha, KW nr LE1G/00081386/1, 

4) działka nr 1687 o powierzchni 0,8959 ha, KW nr LE1G/00081386/1, 

5) działka nr 1786 o powierzchni 0,5879 ha, KW nr LE1G/00073752/9. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


